様式第1号（第4条関係）

令和　　年　　月　　日

湯前町長　様

申請者　住　所
　　　  事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印

湯前町新型コロナウイルス感染症対策商工業経営持続化支援金交付申請書

次のとおり、湯前町新型コロナウイルス感染症対策商工業経営持続化支援金交付要項に基づく支援金の交付を受けたいので、同要項第4条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1. 補助申請額

	業　種

	事業開始年月日
	S・H・R　　　年　　　月

	補助申請額合計（A）
	円

	[bookmark: _GoBack]申請済額（B）
	円

	補助申請額（A－B）
	　　　円

※算出は別紙のとおり

なお、引き続き事業を継続していく意思があることを申し添えます。

氏　名　　　　　　　　　　　　印

2. 添付書類
（１）誓約書（様式第2号）
（２）対象となる月の前年と今年の売上のわかる書類

別紙（算出表）
	（当年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	（前年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	減　少　額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減　少　率
	　　　　　　　　　　　　　　％

	補助申請額
	　　　　　　　　円

	（当年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	（前年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	減　少　額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減　少　率
	　　　　　　　　　　　　　　％

	補助申請額
	　　　　　　　　円

	（当年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	（前年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	減　少　額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減　少　率
	　　　　　　　　　　　　　　％

	補助申請額
	　　　　　　　　円

	（当年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	（前年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	減　少　額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減　少　率
	　　　　　　　　　　　　　　％

	補助申請額
	　　　　　　　　円

	（当年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	（前年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	減　少　額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減　少　率
	　　　　　　　　　　　　　　％

	補助申請額
	　　　　　　　　円

	（当年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	（前年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	減　少　額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減　少　率
	　　　　　　　　　　　　　　％

	補助申請額
	　　　　　　　　円

	（当年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	（前年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	減　少　額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減　少　率
	　　　　　　　　　　　　　　％

	補助申請額
	　　　　　　　　円

	（当年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	（前年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	減　少　額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減　少　率
	　　　　　　　　　　　　　　％

	補助申請額
	　　　　　　　　円

	（当年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	（前年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	減　少　額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減　少　率
	　　　　　　　　　　　　　　％

	補助申請額
	　　　　　　　　円

	（当年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	（前年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	減　少　額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減　少　率
	　　　　　　　　　　　　　　％

	補助申請額
	　　　　　　　　円

	（当年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	（前年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	減　少　額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減　少　率
	　　　　　　　　　　　　　　％

	補助申請額
	　　　　　　　　円

	（当年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	（前年）　年　　月売上額
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	減　少　額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	減　少　率
	　　　　　　　　　　　　　　％

	補助申請額
	　　　　　　　　円